
ZARZĄDZENIE  Nr 20/2010 

Wójta Gminy Ryjewo 

 z dnia 6 kwietnia 2010 roku 

 

w sprawie powołania rzeczoznawców do przeprowadzenia  szacowania na    
terenie Gminy Ryjewo . 

 

        Na podstawie art. 49 ust. 13 ustawy z dnia 11 marca  2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt ( Dz.U. z 2008 r. Nr 213, poz. 1342 z 
późn. zm. ) oraz na podstawie § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju 
Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania ( Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz.1161) 
Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1) Powołuję rzeczoznawców do przeprowadzenia szacowania na terenie 
Gminy Ryjewo w osobach : 
1. Panią Joannę Pelcer, zamieszkałej w miejscowości Straszewo Gmina 

Ryjewo, posiadającej średnie wykształcenie ekonomiczne oraz ponad 
dwudziestoletni staż pracy w gospodarstwie rolnym, 

2. Pana Jerzego Gajosa, zamieszkalnego w miejscowości Straszewo 
Gmina Ryjewo, posiadającego średnie wykształcenie rolnicze. 

2) Rzeczoznawcom przysługuje wynagrodzenie ze środków przeznaczonych 
corocznie w ustawie budżetowej na zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt określone w § 4 ust. 2 cytowanego rozporządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                          Wójt  

                                                                                 Józef Gutowski  

 

      


